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Täydennyksen on laatinut hakijan puolesta Ampumaratojen ympäristölupahanke 

Vastaanottaja  Hollolan ympäristönsuojeluviranomainen 

Diaarinumero: HOLDno-2024-728 
Täydennys ilmoitukseen vähäisestä ampumaradasta (Kosken Metsästysseura ry). 

Hollolan ympäristövalvonta on pyytänyt 14.1.2026 päivätyllä kirjeellä täydennyksiä Kosken 
Metsästysseura ry:n jättämään ilmoitukseen. Ohessa toimitamme pyydetyt selvitykset 
kaavoituksesta, talousvesikaivosta ja jätevesijärjestelmästä. 

Selvitys alueella voimassa olevista kaavoista 
Ampumarata sijaitsee kiinteistöllä osoitteessa Väihintie 181, 16800 Hämeenkoski. Alueella on 
voimassa Päijät-Hämeen maakuntakaava (liite 1), Hollolan strateginen yleiskaava (liite 3) ja Hollolan 
osayleiskaava 283 Y18 (Hämeenkosken keskustan osayleiskaava) (liite 5). 

Maakuntakaavassa alueelle ei kohdistu merkintöjä (liite 1). Kaavamerkinnät on esitetty liitteessä 2. 
 
Hollolan strategisessa yleiskaavassa (liite 3) alueelle kohdistuu merkinnät ampumarata ja 
pilaantunut tai mahdollisesti pilaantunut maa-alue. Kaavamerkinnät on esitetty liitteessä 4.  

Hollolan osayleiskaava 283 Y18 (Hämeenkosken keskustan osayleiskaava) (liite 5) alueelle 
kohdistuu merkintä tv/selv: Tuulivoimaloiden selvitysalue. Kaavamerkinnät on esitetty liitteessä 
6. 

Selvitys kiinteistön talousvesikaivosta 
Kiinteistön talousvesikaivo on otettu käyttöön noin 50 vuotta sitten, samaan aikaan kiinteistöllä 
olevien rakennusten kanssa. Kaivo on betonirengaskaivo, jonka kunto arvioidaan hyväksi. 
Kaivoveden laatu on tutkittu vuonna 2023. Tutkimustodistus veden laadusta on liitteessä 7.   

Selvitys kiinteistön jätevesijärjestelmästä  
Kiinteistöllä on käytössä kiinteistökohtainen jätevesijärjestelmä, joka palvelee sekä 
metsästysmajaa että lahtivajaa. Molempien rakennusten jätevedet johdetaan yhteiseen 
käsittelyjärjestelmään, joka koostuu kaksiosaisesta saostuskaivojärjestelmästä, josta ne 
johdetaan imeytyskenttään. Järjestelmä on rakennettu rakennusten pystytyksen yhteydessä ja 
tarkastettu asianmukaisesti käyttöönoton aikana. Saostuskaivot tyhjennetään kerran vuodessa 
ulkopuolisen palveluntarjoajan toimesta.  

 

Liitteet 
Liite 1.  Maakuntakaavakartta 
Liite 2. Maakuntakaavan merkinnät 
Liite 3. Strateginen yleiskaavakartta 
Liite 4. Strategisen yleiskaavan merkinnät 
Liite 5. Osayleiskaavakartta 
Liite 6.  Osayleiskaavan merkinnät 
Liite 7. Talousvesikaivon vesinäyteanalyysi 


